

# MJLK Consult ApS

Nørre Snedevej 124  
8763 Rask Mølle

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/11/2019**

---

**Jess Leth Kaack**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MJLK Consult ApS  
Nørre Snedevej 124  
8763 Rask Mølle

CVR-nr: 32647308

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling af it-systemer og udvikling af software samt beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 103.054, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 179.060, og en egenkapital på kr. -122.861.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabet vil i det kommende regnskabsår forsøge at finde nye muligheder for indtjening og derved reetablere kapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>152.749</b>	<b>-16.551</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>152.749</b>	<b>-16.551</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	573
Andre finansielle omkostninger .....		-20.629	-24.863
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>132.120</b>	<b>-40.841</b>
Skat af årets resultat .....	1	-29.066	8.627
<b>Årets resultat .....</b>		<b>103.054</b>	<b>-32.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		103.054	-32.214
<b>I alt .....</b>		<b>103.054</b>	<b>-32.214</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		179.049	208.115
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.049</b>	<b>208.115</b>
Likvide beholdninger .....		11	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>179.060</b>	<b>208.115</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>179.060</b>	<b>208.115</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-247.861	-350.915
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-122.861</b>	<b>-225.915</b>
Gæld til banker .....		0	424
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>424</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.805	14.805
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		264.978	372.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.138	45.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.921</b>	<b>433.606</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.921</b>	<b>434.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>179.060</b>	<b>208.115</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-350.915	-225.915
Årets resultat .....		103.054	103.054
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-247.861	-122.861

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	29.066	-8.627
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>29.066</u>	<u>-8.627</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30. september 2019. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

Selskabet har endvidere modtaget støtteerklæring fra kapitalejeren, der erklærer at ville understøtte selskabet med den fornødne likviditet, hvis der måtte opstå behov herfor.

Det er ledelsens samlede vurdering, at selskabet vil opnå de fornødne kreditfaciliteter, og har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Leth-Kaack Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige skatter er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0